
  

  

   

LUBLINE CUT BS 32 

Obráběcí kapalina vodou nemísitelná  

  

  

Popis produktu  

  

Lubline CUT BS 32 je ropný olej, který obsahuje přísady pro zlepšení řezného a mazacího účinku, snižuje tvorbu olejové mlhy a chrání 

stroje, nástroje a obrobky před korozí. Jde tedy o řezný olej nemísitelný s vodou, vhodný zejména pro obrábění na soustružnických 

automatech. Určen spíše pro operace třískového obrábění s přesně definovatelnou geometrií břitu nástroje (soustružení, frézování, 

vrtání, dělení materiálu, závitování a vystružování. Používá se pro materiály snadno obrobitelné, jako je rychlořezná ocel nebo   jiné 

snadno obrobitelné materiály. Je také vhodný pro obrábění lehkých a barevných kovů včetně mědi. 

 

Klasifikace/specifikace    

ISO 6743/7 MHD 

 

  

Základní parametry produktu Lubline CUT BS 32 :  

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  NORMA 

Hustota  při 20°C    kg/m³    870 ČSN EN ISO 12185 

Viskozita při 40°C      mm²/s    31,6    DIN 51 562 

Bod tekutosti                 °C    -30  DIN ISO 3016 

Bod vzplanutí COC       °C    185 DIN ISO 2592 

Koroze na ocel (60oC, 24 hod.) - negativní ČSN 65 6074 

Koroze na mosaz (80oC, 3 hod.) - negativní ČSN 65 6074 

 Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují specifikaci.  

  

  Skladování a balení 

 Kanyst 10l, 30 l, sud 180kg, IBC kontejner  

Skladovat od 5 °C do 40 °C po dobu do 24 měsíců v neotevřených obalech.   

  

  

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí  

  

Zabraňte úniku do kanalizace či vodních zdrojů.   

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech.   

Tento produkt by neměl být používán pro jiný než stanovený účel. Upotřebený produkt a obal likvidujte předepsaným způsobem.  

  


